Offizielle Ergebnisliste
RAIKA Bezirkscup

Kaprun

Ort und Datum: Kaprun, 03.02.2007
Veranstalter: SALZBURGER LANDESSKIVERBAND
Durchfiihrender Verein: SKICLUB KAPRUN (4018)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: WIMMER Johann
Rennleiter: RATTENSPERGER Sepp
Schiedsrichter: JAGER Walter
Schiedsrichter Ass.: BRUCKER Johann
Startrichter: PRODINGER Bruno
Zielrichter: PAIL Ferdinand
Chef der Zeitnehmung: RAINER Werner
Chef der Berechnung: ACKERER Peter
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00
Kurssetzer: REINDL Wolfgang
Strecke: Sauloch - Heim
Starthohe: 1350 m Zielhdhe: 1000 m
Héhendifferenz: 350 m
Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 32
Vorlaufer:
V1l RAGGINGER Christian
V2  REINDL Michaela
V3  LOIPOLD Roland
Gemeldete Starter: 177

In der Wertung: 146 (82,49%)

Schiiler I weiblich

Alpiner Schilauf - Super-G
Gen.Nr. 4AL054P

Ausschreibung: bezirksoffen

F-Wert: 1030
Zuschlag Herren: 104,87
Zuschlag Damen: 112,43

Wetterdaten:

Wetter: Bedeckt, leichter Wind
Schnee: Maschinenschnee
Temp. Start: 0° Ziel: 2°

Punktezuschlag: 112,43

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG SexKlasse Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 2 403301167 SCHATTBACHER Marielle 1994 W SCH |w SK Saalbach/Hintergl 1:14,31 0,00 18,20
2 14 401800851 NINDL Katharina 1994 W SCHIw SC Kaprun 1:15,01 0,70 28,07
3 4 403300936 MAIER Sabrina 1994 W SCHIw SK Saalbach/Hintergl 1:15,99 1,68 41,89
4 10 403300802 BREITFUSS Daniela 1994 W SCHIw SK Saalbach/Hintergl 1:16,66 2,35 51,34
5 7 409900130 STOCKMAIER Katharina 1995 W SCHIw TSU Bramberg 1:17,80 3,49 67,43
6 1 407100231 BUCHNER Lisa 1994 W SCHIw USK Piesendorf 1:17,99 3,68 70,11
7 19 402500143 LECHNER Stefanie 1994 W SCH I w USK Uttendorf 1:20,04 573 99,02
8 11 411200213 HOLLAUS Pauline 1994 W SCHIw USC Niedernsill 1:20,24 593 101,84
9 15 400100424 EDER Marina 1994 W SCHIw SC Maria Alm 1:20,25 594 101,98
10 6 400600372 HOHENWARTER Linda 1994 W SCHIw SC Bruck 1:20,59 6,28 106,78
11 28 409900182 GRUBER Stephanie 1994 W SCHIw TSU Bramberg 1:20,87 6,56 110,73
12 29 402500148 BUCHNER Sarah 1995 W SCHIw USK Uttendorf 1:21,27 6,96 116,37
13 17 400100550 MITTEREGGER Nicole 1995 W SCHIw SC Maria Alm 1:22,37 8,06 131,89

Samstag, 03. Februar 2007

Zeithnehmung: Kaprun
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Alpiner Schilauf - Super-G

14 3 409600307
15 31 400100532
16 8 401800776
17 9 405700244
18 12 402300797
19 176 401800890
20 18 405100830
21 20 402500153
22 32 405101167
23 27 405700282
24 23 405700305
25 21 405101125
26 26 404700510
27 24 402300815
28 22 402500160
29 16 404500530
30 25 402600221
3N 33 403401933

Schiiler II weiblich

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 9N 401800788
2 98 402300760
3 93 409600245
4 100 403401825
5 92 403401617
6 96 403200194
7 89 404700514
8 97 409600201
9 90 402300726
10 9% 403401684
11 88 404500483
12 99 402500152

Jugend I weiblich

Rang StNr  OSV-Nr.
1 103 400100418
2 102 403401556
3 105 405700208
4 106 402300877
5 107 400900232

Samstag, 03. Februar 2007

Gen.Nr.: 4AL054P

PLATZER Sabrina 1995
NIEDERREITER Katharina 1995
NINDL Magdalena 1994
KRAMMER Theresa 1994
PFEFFER Christina 1994
WAGNER Alice 1995
HEITZMANN Magdalena 1995
HASENAUER Karin 1995
LESAKOVA Kristina 1995
DREIER Sarah 1995
STEINER Juliana 1995
LOITFELDER Tanja 1995
SCHOPPL Julia 1995
ULZ Lisa-Maria 1995
GRIESSER Johanna 1995
HARRER Theresa 1994
PORTENKIRCHNER Mich 1995
ERNST Maria 1995
Name JG

PLOBNER Christina 1992
MAKSIC Bozana 1993
ZELLER Lisa-Maria 1992
SIEGEL Kaylee 1993
LANGEGGER Manuela 1992
LANGREITER Christina 1993
KERRER Tanja 1993
HOLLEIS Lisa-Maria 1993
OBWALLER Nadine 1992
GEISLER Anna 1993
FROMMELT Stefanie 1993
HASENAUER Eleonor 1992
Name JG

FERNSEBNER Lisa 1991
HORL Jennifer 1991
STEINER Pia 1991
STUBBS Elizabeth 1991
LEITINGER Silvia 1990

SCH Iw SK Maishofen
SCH Iw SC Maria Alm
SCH Iw SC Kaprun

SCH I'w USK Neukirchen
SCHlw SK Leogang
SCH Iw SC Kaprun
SCHIw WSV Zell am See
SCH Iw USK Uttendorf
SCHIw WSV Zell am See
SCH I w USK Neukirchen
SCH I w USK Neukirchen
SCHIw WSV Zell am See

SCH Iw SK Leogang
SCH Iw USK Uttendorf
SCH lw SK Unken
SCH Iw USK Mittersill
SCH Iw SK Saalfelden

=

SCHlw SK Wald-Kénigsleiten

1:22,46
1:22,59
1:22,98
1:23,23
1:23,26
1:23,27
1:23,60
1:23,89
1:24,03
1:24,14
1:24,82
1:25,26
1:25,66
1:26,37
1:26,90
1:27,93
1:28,22
1:28,66

RAIKA Bezirkscup

Kaprun

Kaprun, 03.02.2007

8,15
8,28
8,67
8,92
8,95
8,96
9,29
9,58
9,72
9,83
10,51
10,95
11,35
12,06
12,59
13,62
13,91
14,35

133,16
134,99
140,49
144,02
144 44
144,58
149,24
153,33
155,30
156,86
166,45
172,65
178,30
188,31
195,79
210,32
214,41
220,61

Punktezuschlag: 112,43

Sex Klasse Vereinsname
SCH Il w SC Kaprun
SCH Il w SK Leogang
SCH Il w SK Maishofen
SCH Il w SK Saalfelden
SCH Il w SK Saalfelden
SCH Il w USC Rauris

SCH Il w SK Maishofen
SCH Il w SK Leogang
SCH Il w SK Saalfelden
SCH Il w SK Unken
SCH Il w USK Uttendorf

SE=E============ =

SCH Il w SK Wald-Kénigsleiten

Ges.Zeit
1:13,02
1:13,39
1:15,10
1:16,69
1:16,90
1:17,05
1:18,06
1:18,29
1:18,77
1:19,10
1:22,51
1:24,46

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,37 5,22
2,08 29,34
3,67 51,77
3,88 54,73
4,03 56,85
5,04 71,09
5,27 74,34
5,75 81,11
6,08 85,76
9,49 133,86
11,44 161,37

Punktezuschlag: 112,43

Sex Klasse Vereinsname

W JGD Iw SC Maria Alm

W JGD |w SK Saalfelden

W JGD Iw USK Neukirchen
W JGD lw SKLeogang

W JGD Iw SK St. Martin/Lofer

Zeithnehmung: Kaprun
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Ges.Zeit
1:14,71
1:15,09
1:16,54
1:16,75
1:17,85

Diff. Rennpkt.
0,00 23,84
0,38 29,20
1,83 49,65
2,04 52,61
3,14 68,13
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Alpiner Schilauf - Super-G
6 108 403401626

el 4

== T RAIKA Bezirk
Offizielle Ergebnisliste * Kaprun
Gen.Nr.: 4AL054P Kaprun, 03.02.2007
ROHRMOSER Christiane 1990 W JGD Iw SK Saalfelden 1:18,02 3,31 70,53
GRONOW Sarah 1991 W JGD Iw SKLeogang 1:18,36 3,65 75,32

7 109 402300874

Jugend II weiblich

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 104 405100852

Schiiler I mannlich

Rang  StNr OSV-Nr.
1 39 405700259

2 43 405100374
3 38 403401555
4 46 403401683
5 48 408900162
6 37 407100246
7 34 405700278
8 41 405700260
9 44 400900248
10 35 400600385
1 52 408900156
12 45 400100463
13 53 400100504
14 40 400100516
15 60 401801001
16 69 404700450
17 47 403300992
18 79 410200155
19 42 410200140
20 57 402500149
21 75 402500151
22 51 400900234
23 63 405700279
24 78 400600449
25 77 400100517
26 80 403301113
27 59 404700469
28 66 407100268
29 86 405100868
30 49 403401777
3N 73 402300817
32 81 405700267

Samstag, 03. Februar 2007

Punktezuschlag: 112,43

Name JG SexKlasse Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
SCHWAIGER Claudia 1989 W JGD Ilw WSV Zell am See 1:17,25 0,00 59,67

Punktezuschlag: 104,87

Name JG SexKlasse Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
PLEIKNER Alexander 1994 M SCH I m USK Neukirchen 1:14,80 0,00 68,12
BINDERITSCH Bernhard 1994 SCH I'm WSV Zell am See 1:16,12 1,32 87,50
SCHNEIDER Markus 1994 SCH I'm SK Saalfelden 1:16,82 2,02 97,77
VOGELSTATTER Thomas 1994 SCH I'm SK Saalfelden 1:17,01 2,21 100,56
DUJAKOVIC Slaven 1995 SCH I'm SK Viehhofen 1:17,34 2,54 10541
HOCHKOGLER Ulrich 1994 SCH I m USK Piesendorf 1:17,72 292 110,99
DREIER Mathias 1994 SCH I m USK Neukirchen 1:17,92 3,12 113,92
PROSSEGGER Harald 1995 SCH I m USK Neukirchen 1:18,16 3,36 117,45
WIMMER Stefan 1994 SCH I'm SK St. Martin/Lofer 1:18,29 349 119,35
ALTENBERGER Klaus 1994 SCH I'm SC Bruck 1:18,42 362 121,26
KRANABENTER Christop 1994 SCH I m SK Viehhofen 1:18,55 3,75 12317
STRUBER Dominik 1994 SCH I m SC Maria Alm 1:18,74 3,94 12596
RAUSCHER Patrik 1994 SCH I'm SC Maria Aim 1:19,72 492 140,35
HORL Thomas 1995 SCH I'm SC Maria Aim 1:19,75 495 140,79
GINNIS Alexander Johan 1994 SCH I'm SC Kaprun 1:19,90 510 142,99

PLETZER Alexander 1995
GENSBICHLER Hannes 1995

SCH I m SK Wald-Kénigsleiten 1:20,22 542 147,69
SCH I'm SK Saalbach/Hintergl 1:20,68 588 154,44

=EE=EEZIEEEESESEEZEEZSEEZSEEZSEZSEEZSZSZSEZSEZSESEZSEEZSEZSESEEZEEZEEEEESEESEEZESTET®S

GOLLER Roland 1994 SCH I'm USV Stuhlfelden 1:20,81 6,01 156,35
GRUBER Maximilian 1994 SCH I'm USV Stuhlfelden 1:20,87 6,07 157,23
DAXER Lukas 1994 SCH I'm USK Uttendorf 1:20,89 6,09 157,52
GRUBER Hansi 1995 SCH I'm USK Uttendorf 1:21,67 6,87 168,98
PFANNHAUSER Marco 1994 SCH I'm SK St. Martin/Lofer 1:21,70 6,90 169,42
DREIER Thomas 1995 SCH I m USK Neukirchen 1:21,81 7,01 171,03
RETTENEGGER Johanne 1995 SCH I'm SC Bruck 1:22,23 743 177,20
SEIDL Lukas 1995 SCH I'm SC Maria Aim 1:22,34 754 178,81
MAIERHOFER Horst 1994 SCH I m SK Saalbach/Hintergl 1:22,39 759 179,55
HIRNER Kevin 1994 SCH I'm SK Wald-Kénigsleiten 1:22,88 8,08 186,74
GASSNER Bernd 1995 SCH I m USK Piesendorf 1:23,34 854 193,49
SCHIFFER Gerald 1995 SCH I'm WSV Zell am See 1:23,48 8,68 19555
HASLGRUBER Christoph 1995 SCH | m SK Saalfelden 1:23,49 8,69 195,69
MULLAUER Andreas 1995 SCH I m SK Leogang 1:23,65 8,85 198,04
KEIL Mario 1995 SCH I m USK Neukirchen 1:23,79 8,99 200,10
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33
33
35
36
37
38
39
40
41
42

Schiiler II mannlich

Rang
1
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58
56
84
87
68
70
62
74
82
7

StNr
110
114
124
122
111

113
115
126
143
123
117
120
121

112
128
116
129
125
139
130
136
133
138
137
134

402400427
404700503
410200185
402600242
405101137
404500558
409900129
402500155
404500557
402300837

OSV-Nr.
406200257
405700241
402300727
402300878
400100437
403300748
405100845
400100469
402300900
409600244
401800854
407100309
405100846
401800834
404700412
405700238
400600458
400900261
403401730
403200153
400600247
403401679
400100466
402300844
405100874

Samstag, 03. Februar 2007

Gen.Nr.: 4AL054P

RADOVANOVIC Dejan 1994 M SCHIm SK Lofer

RIEDER Manuel 1994 M SCHIm SK Wald-Kdnigsleiten
VOITHOFER Philipp 1995 M SCHIm USV Stuhlfelden
LEMBERGER Christoph 1995 M SCH I m USK Mittersill
ZILLNER Florian 1995 M SCHIm WSV Zell am See
STURM David 1994 M SCHIm SK Unken

NINDL Harald 1995 M SCHIm TSU Bramberg
TURECZEK Marcel 1994 M SCH I m USK Uttendorf
HAIDER Florian 1995 M SCHIm SK Unken
RIEDLSPERGER Hannes 1995 M SCHIm SK Leogang

1:24,27
1:24,27
1:24,47
1:25,18
1:25,75
1:26,13
1:26,33
1:26,53
1:28,88
1:32,34

RAIKA Bezirkscup

Kaprun

Kaprun, 03.02.2007
947 207,15
947 207,15
9,67 210,08
10,38 220,50
10,95 228,87
11,33 234,45
11,63 237,39
11,73 240,32
14,08 274,82
17,54 325,62

Punktezuschlag: 104,87

Name JG SexKlasse Vereinsname
SCHILD Lukas 1992 M SCHIlI SK Dienten
HOFER Philip 1992 M SCHIlI USK Neukirchen
HERZOG David 1992 M SCHIl SKLeogang
LAIDLAW Luke 1992 M SCHIl SKLeogang
GEISLER Markus 1992 M SCHIl SC Maria Alm
SCHWABL Sebastian 1992 M SCHIl SK Saalbach/Hintergl
ONZ Lukas 1993 M SCHIl WSV Zell am See
HAGN Dominik 1993 M SCHIl SC Maria Alm
HOFBAUER Declan 1992 M SCHIl SKLeogang
ZELLER Christoph 1992 M SCHIl SK Maishofen
BRUCKER Philipp 1993 M SCHIl SC Kaprun

AUER Gernot 1992 M SCHIl USK Piesendorf
ONZ Markus 1993 M SCHIl WSV Zell am See
REINDL Markus 1993 M SCHIlI SC Kaprun

AUER Manuel 1992 M SCHIlI SK Wald-Kdnigsleiten
DREIER Marko 1993 M SCHIl  USK Neukirchen
SCHAIDER Ludwig 1993 M SCHIl SCBruck
RALSER Lukas 1992 M SCHIlI SK St. Martin/Lofer
RETTENWENDER Josef 1992 M SCHIl SK Saalfelden
RIESS Matthias 1993 M SCHIl USC Rauris
RACHELSPERGER Matthi 1993 M SCHIl SC Bruck

HOTTL David 1993 M SCHIl SK Saalfelden
HERZOG Michael 1993 M SCHIl SC Maria Alm
VAN Essen Lucia 1992 M SCHIl SKLeogang
STRAUSS Walter 1992 M SCHIl WSV Zell am See

www.skizeit.at -

Zeitnehmung: Kaprun
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Ges.Zeit
1:12,37
1:12,59
1:12,82
1:13,28
1:13,30
1:13,65
1:14,19
1:14,71
1:15,00
1:15,24
1:15,30
1:15,35
1:15,55
1:15,56
1:15,82
1:15,86
1:16,27
1:16,54
1:17,03
1:17,58
1:17,94
1:18,37
1:19,35
1:21,38
1:22,91

Diff. Rennpkt.
0,00 32,44
0,22 35,67
0,45 39,05
0,91 45,80
0,93 46,10
1,28 51,24
1,82 59,16
2,34 66,80
2,63 71,05
2,87 74,58
2,93 75,46
2,98 76,19
3,18 79,13
3,19 79,28
3,45 83,09
3,49 83,68
3,90 89,70
417 93,66
4,66 100,86
5,21 108,93
5,57 114,22
6,00 120,53
6,98 134,92
9,01 164,72
10,54 187,18
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Jugend I mannlich

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 149 404500441
2 151 402300691
3 145 400900206
4 144 402300588
5 165 403300619
6 155 402300893
7 163 402400341
8 156 404700350
9 161 400600243
10 166 405100856
11 167 403401712
12 168 403401242
Jugend II mannlich

Rang StNr  OSV-Nr.
1 150 403401490
2 148 404700443
3 160 401800859
4 158 405100834

Herrenklasse

Rang StNr  OSV-Nr.
1 146 402300185
2 147 404700310
3 152 403401768
4 169 403401336
5 172 404500298
6 162 406600058
7 164 402400208
8 175 406600057
9 171 404500503
10 174 400900076
11 173 400900142
12 170 401800197

Samstag, 03. Februar 2007

Gen.Nr.: 4AL054P

Name

WIMMER Florian
LANGEGGER Bernhard
HOHENWARTER Reinhar
MUHLMANN Marc
HAGLEITNER Marcel
SCHOLLER Philipp
TAUBENSCHUSS Marc
LINECKER Christoph
HOHENWARTER Alexand
WARTBICHLER Andreas
LEDERER Ernesto
SCHREDER Philip

Name

HORL Christopher
KROLL Andreas
GECELOVSKY Igor
HUBER Markus

Name

LANGEGGER Alois
BRAUER Alexander
ZEILER Helmut
AIGNER Stefan
FERNSEBNER Christian
PICHLER Manfred
VITZTHUM Martin
PICHLER Manfred
FROMMELT Andreas
LEITINGER Martin
STESSL Bernhard
JANNACH Willi

JG SexKlasse Vereinsname

1990
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1991

JG
1989
1989
1988
1988

1964
1984
1972
1986
1979
1974
1981
1955
1971
1980
1981
1959

=

=EEEZEEEEEESEEESEESEERE

JGD Im SK Unken
JGD Im SK Leogang

JGD Im SK St. Martin/Lofer

JGD I'm SKLeogang

JGD Im SK Saalbach/Hintergl

JGD I'm SKLeogang
JGD I'm SK Lofer

JGD Im SK Wald-Konigsleiten

JGD I'm SC Bruck

JGD Im WSV Zell am See
JGD I'm SK Saalfelden
JGD I'm SK Saalfelden

Sex Klasse Vereinsname

M

M JGD Il m SK Wald-Kdnigsleiten

M
M

JGD Il m SK Saalfelden

JGD Il m SC Kaprun
JGD Il m WSV Zell am See

RAIKA Bezirkscup

Kaprun

Kaprun, 03.02.2007

Punktezuschlag: 104,87

Ges.Zeit
1:11,29
1:11,31
1:11,67
1:12,06
1:12,17
1:13,34
1:13,70
1:14,08
1:14,34
1:15,76
1:17,72
1:18,67

Diff. Rennpkt.
0,00 16,59
0,02 16,88
0,38 22,17
0,77 27,89
0,88 29,51
2,05 46,68
2.4 51,97
2,79 57,55
3,05 61,37
4,47 82,21
6,43 110,99
7,38 124,93

Punktezuschlag: 104,87

Ges.Zeit
1:11,14
1:12,16
1:13,40
1:15,11

Diff. Rennpkt.
0,00 14,39
1,02 29,36
2,26 47,57
3,97 72,67

Punktezuschlag: 104,87

JG SexKlasse Vereinsname Ges.Zeit
M HK SK Leogang 1:10,16
M HK SK Wald-Konigsleiten 1:10,28
M HK SK Saalfelden 1:11,91
M HK SK Saalfelden 1:12,99
M HK SK Unken 1:13,50
M HK SK Lend 1:13,81
M HK SK Lofer 1:14,08
M HK SK Lend 1:14,95
M HK SK Unken 1:15,63
M HK SK St. Martin/Lofer 1:15,67
M HK SK St. Martin/Lofer 1:15,82
M HK SC Kaprun 1:18,69

Zeithnehmung: Kaprun
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 7.0.3 - Lizenz 4018

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,12 1,76
1,75 25,69
2,83 41,55
3,34 49,03
3,65 53,58
3,92 57,55
4,79 70,32
547 80,30
5,51 80,89
5,66 83,09
8,53 125,23
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Alpiner Schilauf - Super-G

Gen.Nr.: 4AL054P

Nicht am Start (1. Lauf): 20 (11,30%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Sex
30 410200145 MAYERHOFER Elisabeth 1995 W
36 407100234 VOGLREITER Stefan 1995 M
50 405100876 WARTBICHLER Michael 1995 M
55 409600287 BREITFUSS Markus 1994 M
65 405101030 HOLLAUS Reinhard 1994 M
72 405101069 STEGER Patrick 1995 M
76 405101116 BRUNNAUER Marcel 1994 M
83 403300777 GENSBICHLER Bartl 1994 M
95 407100260 AUER Juliane 1993 W
101 409400086 REITSTATTER Simone 1993 W
118 401800786 WEHDORN Markus 1992 M
119 400100475 EDER Johannes 1993 M
127 402400368 WIMMER Markus 1993 M
131 403300869 STEGER Fritz 1993 M
135 409400078 REITSTATTER Roman 1992 M
140 405700301 NINDL Christoph 1993 M
141 404500515 WINKLER Thomas 1993 M
153 403300567 ZEHENTNER Hans 1956 M
157 402600172 KLABACHER Patrik 1990 M
159 403401592 EDER Daniel 1991 M

Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (5,08%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Sex
5 402300798 GRIESSNER Julia 1994 W
54 401800951 STERBAK Marek 1994 M
61 404500509 HERZMAYER Florian 1995 M
64 400100495 SCHWAIGER Thomas 1994 M
67 404500522 EICHHORN Markus 1995 M
85 400100531 STOCKERL Stefan 1994 M
142 403401842 HINTERHOLZER Martin 1993 M
154 402500128 GRUBER Manuel 1991 M
177 400600403 SCHERNTHANER Simon 1995 M

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,13%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Sex
13 405101250 BLASSNIGG Isabella 1994 W
132 405100844 ONZ Daniel 1992 M

Samstag, 03. Februar 2007

Zeithnehmung: Kaprun

Vereinsname

USV Stuhlfelden
USK Piesendorf
WSV Zell am See
SK Maishofen

WSV Zell am See
WSV Zell am See
WSV Zell am See
SK Saalbach/Hintergl
USK Piesendorf

SK Fusch

SC Kaprun

SC Maria Alm

SK Lofer

SK Saalbach/Hintergl
SK Fusch

USK Neukirchen

SK Unken

SK Saalbach/Hintergl
USK Mittersill

SK Saalfelden

Vereinsname
SK Leogang
SC Kaprun
SK Unken

SC Maria Alm
SK Unken

SC Maria Alm
SK Saalfelden
USK Uttendorf
SC Bruck

Vereinsname
WSV Zell am See
WSV Zell am See

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 7.0.3 - Lizenz 4018

RAIKA Bezirkscup

Kaprun

Kaprun, 03.02.2007

Klasse

Schiiler | weiblich
Schiiler I ménnlich
Schiiler | ménnlich
Schiiler | mannlich
Schiler I ménnlich
Schiiler | ménnlich
Schiler I ménnlich
Schiler I ménnlich
Schiiler Il weiblich
Schiiler Il weiblich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Herrenklasse
Jugend | mannlich
Jugend | mannlich

Klasse

Schiiler | weiblich
Schiler I ménnlich
Schiiler | ménnlich
Schiiler | mannlich
Schiiler I ménnlich
Schiiler | mannlich
Schiiler Il mannlich
Jugend | mannlich
Schiiler | ménnlich

Klasse Tornr.
Schiler | weiblich 31
Schiiler [l mannlich 4
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 03. Februar 2007

oLV

RAIKA Bezirkscup

Kaprun
Gen.Nr.: 4AL054P Kaprun, 03.02.2007
WIMMER Johann
SC Kaprun im Internet
www.kaprun.at/skiclub
Zeitnehmung: Kaprun Seite 7von 7
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